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Menaxheri i Personelit n€ pajtim me disopozitat e ligjit per Sherbimin
Civil t€ Republik€s s€ Kosov€s Nr. 03/L-1,49 dhe dispozitave t€ Rregullores
nr.02/2010 p€r Procedurat e Rekrutimit n€ Sherbimin Civil, b€het ky:

NJOFTIM

Meqen€se nuk €sht€ arritur numri i ballancuar i kandidat€ve sipas p€rfaq€simit
etnik dhe gjinor, i p€rcaktuar ne Ligjin Nr.03/L-149 per Sherbimin Civil t€
Republik€s s€ Kosov€s dhe Rregullores Nr.02/2010 p€r Procedurat e Rekrutimit
n€ Sh€rbimin Civil , z$atet afati edhe plr 7 dite i konkursit 05 Nr.210/2019 te
dates 17.04.2019 i publikuar n€ t€ p€rditshmen "Bota Sot" t€ dates 17.04.2019 plr
plot€simin e vendeve te lirb te pun€s:

. Zyrtar/ e p€r Biblioteka 1, n€ Gjimnazin"HaxhiZeka ",n€ Istog;
o Zyrtar/ e p€r Biblioteka L, n€ SHMP "Mithat Frash€ri", n€ Gjurakoc;
o Zyrtar/ e p€r Biblioteka 1,n€ SFIFMU " Trepga", n€ Banj€

Te gjitha kushtet dhe kriteret si dhe p€rshkrimi i pun€ve dhe detyrave, t€ cilat
jan€ publikuar n€ konkursin e cekur jan€ t€ vlefshme.

" Shdrbimi Civil i Kosov€s u sherbente gjifte banor€ve t€ Kosov€s dhe mir€pret
aplikimet nga femrat dhe meshkujt e t€ gjitha komuniteteve t€ Kosov€s ".

I

Aplikacionet merren n€ Qendr€n p€r Sh€rbim me Qytetar, kati i l-rl, Zyra nr.
100 dhe k€rkesat e plot€suara dor€zohen personalisht ne t€ nj€jtdn zyre.

Me kandidat€t tE cil€t kan€ konkuruar, do t€ b€het intervista nga komisioni,
nddrsa p€r dat€n dhe koh€n e mbajtjes s€ intervist€s, kandidat€t do t€ njoftohen
me koh€.

Kandidat€t t€ cilet kan€ konkuruar sipas afatit te rregullt nuk jan€ t€ obliguar t€
konkurojnd s€rish.
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